
LÝJ. V>" 4'%8

Dodatek Č.2 ke Smlouvě o spolupráci při zařazování odsouzených do práce

PANDA SPORT, příspěvková organizace
Se sídlem: Máchova 203, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČ: 63778556
Zapsaná ve veřejném rejstříku: sp. zn: Pr 829, vedeno u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Zastoupená ředitelkou Mgr. Ivetou Žižkovou

dále jen ,,společnost"

a

Česká republika, Vězeňská sluŽba České republiky
Se sídlem: Soudní 1672/la, 140 67 Praha 4,
Věznice Stráž pod Ralskem
Za níž jedná vrchní rada, brig. gen. Mgr. Ladislav Blahník, ředitel Věznice Stráž pod Ralskem,
IČ: 00212423, DIČ: CZ000212423

dále jen ,,věznice"

sjednávají tento Dodatek Č.2 ke Smlouvě o spolupráci při zařazování odsouzených do práce, kterou mezi
sebou uzavřely dne 21.5.2019 ve znění dodatku č. ] ze dne 19.12.2019 (dále jen ,,Smlouva o spolupráci"):

). Obsah Dodatku Č.2

l. V článku XII. Smlouvy o spolupráci se ruší text bodu 4). Nově bod 4) zní:

,,4) V případě dočasné pracovní neschopnosti zaměstnaného odsouzeného se společnost plně podílí na
úhradě výdajů na náhradu odměny v době nemoci v prvních 14 dnech trvání pracovní neschopnosti."

2. V článku XIII. Smlouvy o spolupráci se doplňuje text bodu 3), věta druhá nově zní:

,,K tomu vystaví věznice fakturu na odměnu za práci, sociální a zdravotní pojištění a náhradu odměny
v době nemoci v prvních 14 dnech trvání pracovní neschopnosti odsouzených".

II Závěrečné ustanovení

Tento Dodatek Č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Ostatní části Smlouvy o spolupráci, které nejsou dotčeny Dodatkem Č.2, se nemění.

Dn" fj.

M,,. .,,a

PANDA
příspěv e

Dne: r. ?. %2f

brig. gen ník,
ředitel Věznice Stráž 6od Ralskem

Stránka 1 z 1


